
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек 13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

Events: > Фигуры КОМБИ ДУЭТ СОЛО ГРУППА

Date:> 21.12.19 21.12.19 21.12.19 21.12.19 21.12.19

Judge name Nation Category Time: >

A B G Number: >

1 Гусакова Татьяна МО, Чехов ВК P3-4 D-2 D-2 E-2 E-2

2 Шкуматова Анна МО, Чехов 1 CR CR CR CR CR

3 Брусникина Ольга МО, Чехов ВК AR AR AR AR

4 Алехина Елена МО, Чехов Инф. Инф. Инф. Инф.

5 Федосеева Елена МО, Чехов 1 P1-2 Ref Ref Ref Ref

6 Карпова Екатерина МО, Чехов E-1 E-1 AI-2 AI-2

7 Самохвалова Оксана МО, Чехов 1 P2-6 AI-1 AI-1 D-1 D-1

8 Прощенко Полина МО, Чехов 1 P4-2

9 Зубоярова Ирина МО, Руза P3-3 D-4 D-4 E-3 E-3

10 Лесникова Светлана МО, Электросталь ВК P1-6 E-2 E-2 AI-1 AI-1

11 Петрачина Наталья МО, Электросталь ВК P2-1 D-1 D-1 D-2 D-2

12 Неробеева Светлана МО, Электросталь ВК P3-6 AI-2 AI-2 E-1 E-1

13 Ерзунова Наталья МО, Электросталь 1 P4-3

14 Поликарпова Марина МО, Электросталь Секр.-2

15 Кудрявцева Татьяна МО, Электросталь 1 Секр.

16 Жукова Эльмира МО, Королев 2 P2-3 E-3 E-3 AI-4 AI-4

17 Насекина Анна МО, Королев 1 AI-3 AI-3 E-5 E-5

18 Моложина Анна МО, Королев 1 P4-5

19 Головко Татьяна МО, Чехов-2 Секр.-2 Хрон. Хрон. AI-3 AI-3

20 Яцик Ольга МО, Долгопрудный D-3 D-3 E-4 E-4

21 Барановская Екатерина МО, Реутов E-4 E-4 D-3 D-3

22 Чулей Наталья МО, Нахабино 1 AI-4 AI-4 D-4 D-4

23 Манехина Дарья МО, Балашиха E-5 E-5

24 Коробова Мария МО, Балашиха AI-5 AI-5 AI-5 AI-5

25 Алимова Ирина МО, Балашиха D-5 D-5 D-5 D-5

26 Капустина Лариса Свердловская область P1-1

27 Царева Ольга Москва P1-3

28 Тарасов Дмитрий Красноярский край P1-4

29 Албутова Наталья Санкт-Петербург P1-5

30 Дмитриева Наталья Удмуртская Республика P2-2

31 Мань Оксана Санкт-Петербург P2-4

32 Гончарова Елена Калининградская область P2-5

33 Иванова Елена Ростовская область P3-1

34 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург P3-2

35 Аль-Баккур Юлия Приморский край P3-5

36 Расторгуева Маргарита Приморский край P4-1

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

Лист судей

Главный секретарь:  Шкуматова А.В.

Главный судья:    Гусакова Т.А.
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37 Карнаухова Кристина Краснодарский край P4-4

38 Животенкова Кристина Саратовская область P4-6

39 Рязанова Александра МО, Чехов при уч.-2 при уч.

40 Дудкина Екатерина МО, Чехов при уч.-2 при уч.

41 Шевлякова Эвелина МО, Чехов при уч.-3

42 Тимченко Арина МО, Чехов при уч.-3

43 Соколова Анна МО, Чехов при уч.-4

44 Блаж Василиса МО, Чехов при уч.-4

45 Денисова Светлана МО, Чехов при уч.-1

46 Романчук Анастасия МО, Чехов при уч.-1

47 Аверина Кристина МО, Чехов Секр. Секр. Секр. Секр.

48 Фомина Дарья МО, Чехов Хрон. Хрон. Хрон. Хрон.

Лист судей

Главный секретарь:  Шкуматова А.В.

Главный судья:    Гусакова Т.А.
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 РОЖКОВА Елизавета 06 МС Чехов-1 75,7781 91,7333 167,5114

2 КОЗЛОВА Мария 06 КМС Электросталь-1 74,0765 90,1667 164,2432

3 ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 КМС Электросталь-1 72,3980 88,4667 160,8647

4 ОЗЕРОВА Полина 07 КМС Электросталь-1 70,8163 86,3667 157,1830

5 БУСАРОВА Софья 05 КМС Королев 69,3980 85,4333 154,8313

6 БОГАЧЕВА Дарья 06 2 Руза 69,0051 84,2000 153,2051

7 ГУДКОВА Варвара 06 2 Чехов-1 68,1556 83,8667 152,0223

8 СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС Электросталь-1 67,4184 84,3333 151,7517

9 ИВАНОВА Софья 07 КМС Электросталь-2 65,0128 81,4000 146,4128

10 СУДНЕВА Алана 07 2 Балашиха, "Артистик" 62,2296 77,3333 139,5629

11 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Раменское 60,1173 77,9333 138,0506

12 КОНОНОВА Кира 06 2 Нахабино-Реутов 58,0995 75,3000 133,3995

13 СМИРНОВА Софья 04 КМС Балашиха, "Артистик" 57,1786 74,9000 132,0786

14 БАРАНОВА Даниэла 07 1 Балашиха, "Артистик" 54,0102 77,2667 131,2769

15 СЕРГЕЕНКОВА Алина 05 2 Балашиха "Алсена" 52,4337 72,8333 125,2670

16 КУЗЬМИНЧУК Злата 07 3 Долгопрудный 46,8393 73,1333 119,9726

17 БОЙКО Елизавета 06 2 Балашиха "Алсена" 49,1658 69,6000 118,7658

18 ДУБСКАЯ Алена 04 Чехов-2 40,1607 72,3333 112,4940

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Гусакова Т.А.
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ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Неробеева СветланаМО, Электросталь1 Лесникова Светлана МО, Электросталь1 Самохвалова ОксанаМО, Чехов

2 Гусакова Татьяна МО, Чехов 2 Карпова Екатерина МО, Чехов 2 Петрачина НатальяМО, Электросталь

3 Зубоярова Ирина МО, Руза 3 Головко Татьяна МО, Чехов-23 Барановская ЕкатеринаМО, Реутов

4 Яцик Ольга МО, Долгопрудный4 Жукова Эльмира МО, Королев4 Чулей Наталья МО, Нахабино

5 Насекина Анна МО, Королев5 Коробова Мария МО, Балашиха5 Алимова Ирина МО, Балашиха

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 14 РОЖКОВА Елизавета 06 МС Чехов-1 91,7333

E 9,1 9,2 9,0 9,3 9,3 27,6000

AI 9,1 9,3 8,7 9,3 9,0 36,5333

D 9,2 9,3 9,1 9,3 9,0 27,6000

2 15 КОЗЛОВА Мария 06 КМС Электросталь-1 90,1667

E 9,0 9,0 8,8 9,3 9,2 27,2000

AI 8,9 9,0 8,9 9,1 9,0 35,8667

D 9,0 9,2 9,0 9,1 9,0 27,1000

3 13 ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 КМС Электросталь-1 88,4667

E 8,9 9,0 8,8 8,7 8,8 26,5000

AI 8,8 9,1 8,6 8,9 8,5 35,0667

D 9,0 9,1 9,0 8,9 8,6 26,9000

4 17 ОЗЕРОВА Полина 07 КМС Электросталь-1 86,3667

E 8,6 8,6 8,4 8,7 8,9 25,9000

AI 8,6 8,7 8,4 8,3 8,9 34,2667

D 8,7 8,7 8,7 8,8 8,8 26,2000

5 18 БУСАРОВА Софья 05 КМС Королев 85,4333

E 8,4 8,5 8,3 8,6 9,0 25,5000

AI 8,4 8,6 8,6 8,7 8,4 34,1333

D 8,5 8,6 8,9 8,7 8,3 25,8000

6 11 СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС Электросталь-1 84,3333

E 8,5 8,4 8,2 8,9 8,6 25,5000

AI 8,5 8,4 8,2 8,3 8,3 33,3333

D 8,5 8,5 8,5 8,6 8,3 25,5000

7 16 БОГАЧЕВА Дарья 06 2 Руза 84,2000

E 8,0 8,2 8,5 8,5 8,7 25,2000

AI 8,0 8,4 8,5 8,3 8,7 33,6000

D 8,2 8,4 8,5 8,7 8,5 25,4000

8 8 ГУДКОВА Варвара 06 2 Чехов-1 83,8667

E 8,4 8,4 8,4 8,5 8,5 25,3000

AI 8,4 8,6 7,9 7,8 8,5 33,0667

D 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 25,5000

9 10 ИВАНОВА Софья 07 КМС Электросталь-2 81,4000

E 8,2 8,2 8,0 8,5 8,1 24,5000

AI 8,1 8,2 8,1 8,1 8,1 32,4000

D 8,1 8,2 8,2 8,2 7,8 24,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Гусакова Т.А.
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 12 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Раменское 77,9333

E 7,2 7,6 7,5 7,7 8,1 22,8000

AI 7,2 7,5 8,0 8,0 8,0 31,3333

D 7,4 7,8 8,2 8,1 7,9 23,8000

11 9 СУДНЕВА Алана 07 2 Балашиха, "Артистик" 77,3333

E 7,4 7,5 7,5 8,4 8,0 23,0000

AI 7,4 7,8 7,6 7,8 8,0 30,9333

D 7,5 7,7 8,0 8,0 7,7 23,4000

12 5 БАРАНОВА Даниэла 07 1 Балашиха, "Артистик" 77,2667

E 7,7 7,7 7,8 7,2 7,7 23,1000

AI 7,6 7,5 7,8 7,6 8,0 30,6667

D 7,6 7,0 8,0 7,9 8,0 23,5000

13 7 КОНОНОВА Кира 06 2 Нахабино-Реутов 75,3000

E 7,5 7,3 7,4 7,2 7,6 22,2000

AI 7,1 7,4 7,7 7,7 7,9 30,4000

D 7,3 7,5 8,0 7,6 7,6 22,7000

14 6 СМИРНОВА Софья 04 КМС Балашиха, "Артистик" 74,9000

E 7,3 7,4 7,6 7,4 7,4 22,2000

AI 7,3 7,2 7,9 7,6 7,9 30,4000

D 7,1 7,1 8,0 7,3 7,9 22,3000

15 2 КУЗЬМИНЧУК Злата 07 3 Долгопрудный 73,1333

E 7,2 7,3 7,2 6,0 7,4 21,7000

AI 7,4 7,3 7,3 7,4 7,3 29,3333

D 7,3 7,4 6,9 7,5 7,4 22,1000

16 4 СЕРГЕЕНКОВА Алина 05 2 Балашиха "Алсена" 72,8333

E 7,1 6,8 7,4 7,0 7,5 21,5000

AI 7,2 7,0 7,4 7,4 7,5 29,3333

D 6,9 7,0 7,5 7,7 7,5 22,0000

17 1 ДУБСКАЯ Алена 04 Чехов-2 72,3333

E 7,4 7,2 7,3 6,5 7,2 21,7000

AI 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 28,9333

D 7,2 7,3 6,8 7,4 7,2 21,7000

18 3 БОЙКО Елизавета 06 2 Балашиха "Алсена" 69,6000

E 7,0 6,7 7,1 6,0 7,0 20,7000

AI 6,8 7,0 7,0 7,2 7,0 28,0000

D 6,8 6,8 7,0 7,3 7,1 20,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:    Гусакова Т.А.
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ДУЭТ

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Чехов-1 74,2475 91,7333 165,9808

ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС

РОМАНОВА Екатерина 05 МС

2 Чехов-1 71,7475 88,1000 159,8475

БЕЛОВА Марина 06 КМС СТРЕЛЬЦОВА Александра 06 КМС R

БЕРЕЗИНА София 06 1

3 Электросталь-1 71,9822 86,5333 158,5155

ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС

РЯЗАНОВА Софья 06 КМС

4 Электросталь-1 70,0919 86,8333 156,9252

АСТАХОВА Алина 06 КМС КОВАЛЕНКО Арина 06 КМС R

ШАЙДУЛИНА Мария 06 КМС

5 Чехов-1 67,5319 86,0333 153,5652

БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС АНТОНОВИЧ Анна 06 1 R

КСЕНОФОНТОВА Анастасия05 КМС

6 Руза 68,7449 83,3667 152,1116

БОГАЧЕВА Дарья 06 2

ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 1

7 Электросталь-1 67,5140 82,8000 150,3140

БУРКОВА Софья 07 КМС

ДЕГТЯРЕВА Ирина 07 КМС

8 Электросталь-2 66,9911 79,0333 146,0244

ВОЛКОВА Мирослава 07 1 СМОЛОВСКАЯ Малика 07 КМС R

МУСАТОВА Дарья 07 КМС

9 Электросталь-2 64,3023 80,7000 145,0023

ДОГАДИНА Дарья 07 КМС

НАЙМУШИНА Алина 07 КМС

10 Электросталь-2 62,4426 80,1000 142,5426

КУРНИКОВА Алина 06 КМС

СКОТНИКОВА Алина 07 КМС

11 Нахабино-Реутов 54,0753 78,3000 132,3753

НЕВИНСКАЯ Полина 07 1

ФИЛАТОВА Вероника 07 1

12 Нахабино-Реутов 47,6085 76,9000 124,5085

ЛАЗАРЕВА Александра 05 1

МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт, результаты

Главный судья:  Гусакова Т.А.
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Карпова Екатерина МО, Чехов 1 Самохвалова Оксана МО, Чехов 1 Петрачина НатальяМО, Электросталь

2 Лесникова СветланаМО, Электросталь2 Неробеева Светлана МО, Электросталь2 Гусакова Татьяна МО, Чехов

3 Жукова Эльмира МО, Королев3 Насекина Анна МО, Королев3 Яцик Ольга МО, Долгопрудный

4 Барановская ЕкатеринаМО, Реутов 4 Чулей Наталья МО, Нахабино4 Зубоярова Ирина МО, Руза

5 Манехина Дарья МО, Балашиха5 Коробова Мария МО, Балашиха5 Алимова Ирина МО, Балашиха

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 Чехов-1 91,7333

ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС

РОМАНОВА Екатерина 05 МС

E 9,3 9,2 9,2 9,3 8,6 27,7000

AI 9,3 9,2 9,2 8,7 9,0 36,5333

D 9,3 9,2 9,5 9,0 9,0 27,5000

2 11 Чехов-1 88,1000

БЕЛОВА Марина 06 КМС СТРЕЛЬЦОВА Александра 06 КМС R

БЕРЕЗИНА София 06 1

E 9,0 8,9 8,4 9,0 8,6 26,5000

AI 9,1 8,9 8,7 8,7 8,8 35,2000

D 8,7 8,9 9,0 8,7 8,8 26,4000

3 9 Электросталь-1 86,8333

АСТАХОВА Алина 06 КМС КОВАЛЕНКО Арина 06 КМС R

ШАЙДУЛИНА Мария 06 КМС

E 9,0 8,8 8,1 8,9 8,4 26,1000

AI 9,0 8,8 8,1 8,6 8,5 34,5333

D 9,0 8,7 9,2 8,4 8,5 26,2000

4 12 Электросталь-1 86,5333

ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС

РЯЗАНОВА Софья 06 КМС

E 9,1 8,7 8,5 8,8 8,5 26,0000

AI 9,1 8,6 8,2 8,3 8,7 34,1333

D 9,0 8,7 9,2 8,6 8,7 26,4000

5 13 Чехов-1 86,0333

БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС АНТОНОВИЧ Анна 06 1 R

КСЕНОФОНТОВА Анастасия05 КМС

E 8,9 8,5 8,6 9,1 8,4 26,0000

AI 8,9 8,3 8,6 8,4 8,6 34,1333

D 8,6 8,7 9,2 8,6 8,5 25,9000

6 10 Руза 83,3667

БОГАЧЕВА Дарья 06 2

ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 1

E 8,3 7,7 8,1 8,4 8,4 24,8000

AI 8,3 7,9 8,5 8,3 8,6 33,4667

D 8,1 8,0 8,8 8,5 8,5 25,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт, результаты

Главный судья:  Гусакова Т.А.

21.12.2019 14:52:44 7 / 23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 4 Электросталь-1 82,8000

БУРКОВА Софья 07 КМС

ДЕГТЯРЕВА Ирина 07 КМС

E 8,4 8,3 7,8 8,4 8,3 25,0000

AI 8,4 8,5 8,0 8,2 7,9 32,8000

D 8,4 8,4 9,3 8,2 8,2 25,0000

8 7 Электросталь-2 80,7000

ДОГАДИНА Дарья 07 КМС

НАЙМУШИНА Алина 07 КМС

E 8,2 8,2 8,0 7,9 7,9 24,1000

AI 8,2 8,2 8,0 8,1 7,9 32,4000

D 8,1 8,1 9,0 7,9 8,0 24,2000

9 2 Электросталь-2 80,1000

КУРНИКОВА Алина 06 КМС

СКОТНИКОВА Алина 07 КМС

E 8,0 8,0 7,8 8,0 7,6 23,8000

AI 8,0 8,1 7,9 8,0 8,0 32,0000

D 8,0 8,2 9,0 7,9 8,1 24,3000

10 3 Электросталь-2 79,0333

ВОЛКОВА Мирослава 07 1 СМОЛОВСКАЯ Малика 07 КМС R

МУСАТОВА Дарья 07 КМС

E 7,9 7,9 7,8 8,2 7,8 23,6000

AI 7,9 8,1 8,0 7,9 7,7 31,7333

D 7,9 8,0 9,0 7,8 7,8 23,7000

11 5 Нахабино-Реутов 78,3000

НЕВИНСКАЯ Полина 07 1

ФИЛАТОВА Вероника 07 1

E 7,8 7,4 7,9 8,3 7,8 23,5000

AI 7,8 7,6 7,9 8,1 7,7 31,2000

D 7,7 7,9 8,7 7,8 7,9 23,6000

12 1 Нахабино-Реутов 76,9000

ЛАЗАРЕВА Александра 05 1

МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1

E 7,7 7,6 7,8 7,6 7,4 22,9000

AI 7,9 7,7 7,8 7,6 7,5 30,8000

D 7,8 7,8 8,6 7,6 7,5 23,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт, результаты

Главный судья:  Гусакова Т.А.

21.12.2019 14:52:44 8 / 23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ГРУППА

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Чехов-1 73,0842 91,3000 164,3842

БЕЛОВА Марина 06 КМС РОМАНОВА Екатерина 05 МС

ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС СМОЛА Арина 05 КМС

ЕВТЕЕВА Алена 05 МС КРАПИВИНА Анастасия 05 КМС R

ЖУКОВА Василиса 05 КМС КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 КМС R

ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС R

РОЖКОВА Елизавета 06 МС САМСОНОВА Виктория 06 КМС R

2 Нахабино-Реутов 47,4359 83,0333 130,4692

ЛИЗУНОВА Мария 06 1 ФИЛИППОВА Виктория 04 2

НЕВИНСКАЯ Полина 07 1 ХАРИТОНОВА Василиса 07 1

ПАРАМОНОВА Арина 05 1 ЛАЗАРЕВА Александра 05 1 R

ПРОХОРОВА Анастасия 05 1 МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1 R

СТОЛЯРОВА Кира 05 2

ФИЛАТОВА Вероника 07 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Группа, результаты

Главный судья:   Гусакова Т.А.

21.12.2019 17:14:55 9 / 23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Неробеева СветланаМО, Электросталь1 Лесникова Светлана МО, Электросталь1 Самохвалова ОксанаМО, Чехов

2 Гусакова Татьяна МО, Чехов 2 Карпова Екатерина МО, Чехов 2 Петрачина НатальяМО, Электросталь

3 Зубоярова Ирина МО, Руза 3 Головко Татьяна МО, Чехов-23 Барановская ЕкатеринаМО, Реутов

4 Яцик Ольга МО, Долгопрудный4 Жукова Эльмира МО, Королев4 Чулей Наталья МО, Нахабино

5 Насекина Анна МО, Королев5 Коробова Мария МО, Балашиха5 Алимова Ирина МО, Балашиха

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Чехов-1 91,3000

БЕЛОВА Марина 06 КМС РОМАНОВА Екатерина 05 МС

ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС СМОЛА Арина 05 КМС

ЕВТЕЕВА Алена 05 МС КРАПИВИНА Анастасия 05 КМС R

ЖУКОВА Василиса 05 КМС КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 КМС R

ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС R

РОЖКОВА Елизавета 06 МС САМСОНОВА Виктория 06 КМС R

E 9,0 9,0 8,9 9,6 9,2 27,2000

AI 9,0 9,2 8,8 9,1 9,4 36,4000

D 9,0 9,1 9,2 9,4 9,4 27,7000

2 1 Нахабино-Реутов 83,0333

ЛИЗУНОВА Мария 06 1 ФИЛИППОВА Виктория 04 2

НЕВИНСКАЯ Полина 07 1 ХАРИТОНОВА Василиса 07 1

ПАРАМОНОВА Арина 05 1 ЛАЗАРЕВА Александра 05 1 R

ПРОХОРОВА Анастасия 05 1 МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1 R

СТОЛЯРОВА Кира 05 2

ФИЛАТОВА Вероника 07 1

E 8,0 8,2 7,8 8,7 8,7 24,9000

AI 8,0 8,2 7,8 8,5 8,5 32,9333

D 8,2 7,4 8,5 8,5 8,5 25,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Группа, результаты

Главный судья:   Гусакова Т.А.

21.12.2019 17:14:55 10 / 23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

г.р. разр. г.р. разр.

1 Чехов-1 93,0667 93,0667

БЕЛОВА Марина 06 КМС РОЖКОВА Елизавета 06 МС

ЕВТЕЕВА Алена 05 МС САМСОНОВА Виктория 06 КМС

ЖУКОВА Василиса 05 КМС СМОЛА Арина 05 КМС

КРАПИВИНА Анастасия 05 КМС СТРЕЛЬЦОВА Александра 06 КМС

ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС R

ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС ШКУМАТОВА Валентина 05 КМС R

2 Электросталь-1 90,6333 90,6333

АСТАХОВА Алина 06 КМС ПЕТРАШ Надежда 05 КМС

БУРКОВА Софья 07 КМС РЯЗАНОВА Софья 06 КМС

ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 КМС ШАЙДУЛИНА Мария 06 КМС

КОВАЛЕНКО Арина 06 КМС ШКОЛА Мария 05 КМС

КОЗЛОВА Мария 06 КМС ОЗЕРОВА Полина 07 КМС R

ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС R

3 Нахабино-Реутов 86,5667 86,5667

КАРПУШИНА Дарья 04 1 ФИЛИППОВА Виктория 04 2

КОНОНОВА Кира 06 2 ХАРИТОНОВА Василиса 07 1

ЛАЗАРЕВА Александра 05 1 ХВАТКИНА Екатерина 06 1

МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1 ШАПКА Олеся 07 1

ПАРАМОНОВА Арина 05 1 ЛИЗУНОВА Мария 06 1 R

ПРОХОРОВА Анастасия 05 1 СТОЛЯРОВА Кира 05 2 R

4 Раменское 84,7000 84,7000

АНИСИМОВА Екатерина 04 2 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 2

АФОНИНА Елизавета 05 2 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2

БУШУЕВА Софья 07 2

ГОРСТКИНА Варвара 07 2

КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 2

ЛЕВИНА Эрика 06 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА,

Комбинированная, результаты

Главный судья:  Гусакова Т.А.

21.12.2019 14:07:45 11 / 23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ 21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Брусникина Ольга МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Карпова Екатерина МО, Чехов 1 Самохвалова Оксана МО, Чехов 1 Петрачина НатальяМО, Электросталь

2 Лесникова СветланаМО, Электросталь2 Неробеева Светлана МО, Электросталь2 Гусакова Татьяна МО, Чехов

3 Жукова Эльмира МО, Королев3 Насекина Анна МО, Королев3 Яцик Ольга МО, Долгопрудный

4 Барановская ЕкатеринаМО, Реутов 4 Чулей Наталья МО, Нахабино4 Зубоярова Ирина МО, Руза

5 Манехина Дарья МО, Балашиха5 Коробова Мария МО, Балашиха5 Алимова Ирина МО, Балашиха

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Чехов-1 93,0667

БЕЛОВА Марина 06 КМС РОЖКОВА Елизавета 06 МС

ЕВТЕЕВА Алена 05 МС САМСОНОВА Виктория 06 КМС

ЖУКОВА Василиса 05 КМС СМОЛА Арина 05 КМС

КРАПИВИНА Анастасия 05 КМС СТРЕЛЬЦОВА Александра 06 КМС

ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС R

ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС ШКУМАТОВА Валентина 05 КМС R

E 9,2 9,2 9,3 9,5 9,5 28,0000

AI 9,2 9,2 9,4 9,5 9,5 37,4667

D 9,2 9,2 9,7 9,1 9,2 27,6000

2 1 Электросталь-1 90,6333

АСТАХОВА Алина 06 КМС ПЕТРАШ Надежда 05 КМС

БУРКОВА Софья 07 КМС РЯЗАНОВА Софья 06 КМС

ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 КМС ШАЙДУЛИНА Мария 06 КМС

КОВАЛЕНКО Арина 06 КМС ШКОЛА Мария 05 КМС

КОЗЛОВА Мария 06 КМС ОЗЕРОВА Полина 07 КМС R

ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС R

E 9,0 9,1 9,0 9,3 9,4 27,4000

AI 9,0 9,1 9,0 9,3 9,0 36,1333

D 9,1 9,0 9,2 8,9 9,0 27,1000

3 2 Нахабино-Реутов 86,5667

КАРПУШИНА Дарья 04 1 ФИЛИППОВА Виктория 04 2

КОНОНОВА Кира 06 2 ХАРИТОНОВА Василиса 07 1

ЛАЗАРЕВА Александра 05 1 ХВАТКИНА Екатерина 06 1

МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1 ШАПКА Олеся 07 1

ПАРАМОНОВА Арина 05 1 ЛИЗУНОВА Мария 06 1 R

ПРОХОРОВА Анастасия 05 1 СТОЛЯРОВА Кира 05 2 R

E 8,7 8,6 8,7 8,7 8,6 26,0000

AI 8,7 8,6 8,7 8,7 8,6 34,6667

D 8,6 8,7 8,7 8,6 8,6 25,9000

4 3 Раменское 84,7000

АНИСИМОВА Екатерина 04 2 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 2

АФОНИНА Елизавета 05 2 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2

БУШУЕВА Софья 07 2

ГОРСТКИНА Варвара 07 2

КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 2

ЛЕВИНА Эрика 06 2

E 8,3 8,4 8,5 8,6 8,4 25,3000

AI 8,4 8,4 8,8 8,6 8,5 34,0000

D 8,4 8,4 8,8 8,2 8,6 25,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА,

Комбинированная, результаты

Главный судья:  Гусакова Т.А.

21.12.2019 14:07:45 12 / 23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Лесникова Светлана МО, Электросталь

Наблюдатель Гусакова Татьяна МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 22

(Rio)

240a Альбатрос, Полувращение 2,2 3 43

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 64

(Swordtail)

9,8

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 23 РОЖКОВА Елизавета 06 МС Чехов-1 75,7781

2 26 БЕЛОВА Марина 06 КМС Чехов-1 75,3036

3 46 ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС Чехов-1 74,8673

4 73 КОЗЛОВА Мария 06 МС Электросталь-1 74,0765

5 52 РОМАНОВА Екатерина 05 МС Чехов-1 73,6276

6 74 ЕВТЕЕВА Алена 05 МС Чехов-1 72,7041

7 21 ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС Электросталь-1 72,6709

8 48 ВИНОКУРОВА Александра 07 КМС Чехов-1 72,5740

9 32 ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 МС Электросталь-1 72,3980

10 6 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Чехов-1 72,3954

11 25 ШКОЛА Мария 05 КМС Электросталь-1 72,1403

12 30 ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС Чехов-1 71,7857

13 35 КРАПИВИНА Анастасия 05 КМС Чехов-1 71,6454

14 83 ЖУКОВА Василиса 05 КМС Чехов-1 71,5204

15 53 РЯЗАНОВА Софья 06 КМС Электросталь-1 71,2934

16 78 ШАЙДУЛИНА Мария 06 КМС Электросталь-1 71,2526

17 62 ОЗЕРОВА Полина 07 КМС Электросталь-1 70,8163

18 38 АНТОНОВИЧ Анна 06 1 Чехов-1 70,1199

19 70 ПОРТНЯГИНА Маргарита 07 КМС Чехов-1 70,0816

20 65 ЛОНСКАЯ Полина 07 КМС Чехов-1 70,0740

21 19 БУСАРОВА Софья 05 КМС Королев 69,3980

22 59 ПЕТРАШ Надежда 05 КМС Электросталь-1 69,1097

23 72 БОГАЧЕВА Дарья 06 2 Руза 69,0051

24 1 АСТАХОВА Алина 06 КМС Электросталь-1 68,9311

25 55 ДАМБЕРГ Снежанна 07 КМС Чехов-1 68,8087

26 63 СТРЕЛЬЦОВА Александра 06 КМС Чехов-1 68,5102

27 41 ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 1 Руза 68,4847

28 33 СМОЛА Арина 05 КМС Чехов-1 68,4770

29 68 БЕРЕЗИНА София 06 1 Чехов-1 68,1913

30 37 КОВАЛЕНКО Арина 06 КМС Электросталь-1 68,1633

31 16 ГУДКОВА Варвара 06 2 Чехов-1 68,1556

32 58 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС Чехов-1 68,0000

33 28 БУРКОВА Софья 07 КМС Электросталь-1 67,7219

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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34 42 СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС Электросталь-1 67,4184

35 27 ДЕГТЯРЕВА Ирина 07 КМС Электросталь-2 67,3061

36 4 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 КМС Чехов-1 67,0638

37 76 МУСАТОВА Дарья 07 КМС Электросталь-2 67,0587

38 11 ВОЛКОВА Мирослава 07 1 Электросталь-2 66,9235

39 7 НАЙМУШИНА Алина 07 КМС Электросталь-2 66,5128

40 79 САМСОНОВА Виктория 06 КМС Чехов-1 65,2194

41 36 ИВАНОВА Софья 07 КМС Электросталь-2 65,0128

42 9 СМОЛОВСКАЯ Малика 07 КМС Электросталь-2 64,9898

43 54 СКОТНИКОВА Алина 07 КМС Электросталь-2 64,2168

44 43 ВЛАСЕНКО Дарья 07 Чехов-1 62,9923

45 22 СУДНЕВА Алана 07 2 Балашиха, "Артистик" 62,2296

46 44 ДОГАДИНА Дарья 07 КМС Электросталь-2 62,0918

47 14 КУРНИКОВА Алина 06 КМС Электросталь-2 60,6684

48 8 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Раменское 60,1173

49 61 РУДЗИТ Полина 07 2 Руза 59,5051

50 80 АФОНИНА Елизавета 05 2 Раменское 59,2806

51 10 ПАРАМОНОВА Арина 05 1 Нахабино-Реутов 58,4515

52 64 КОНОНОВА Кира 06 2 Нахабино-Реутов 58,0995

53 77 ЛИТВИНОВА Надежда 07 2 Руза 57,6173

54 2 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Раменское 57,5689

55 47 СМИРНОВА Софья 04 КМС Балашиха, "Артистик" 57,1786

56 50 БЛАЖ Эльдар 05 2 Чехов-1 56,8724

57 69 БУШУЕВА Софья 07 2 Раменское 56,1046

58 49 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 2 Раменское 55,6480

59 67 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 2 Раменское 55,1250

60 5 НЕВИНСКАЯ Полина 07 1 Нахабино-Реутов 54,7296

61 34 БАРАНОВА Даниэла 07 1 Балашиха, "Артистик" 54,0102

62 81 КУЗНЕЦОВА Анастасия 07 Чехов-1 53,4413

63 66 ФИЛАТОВА Вероника 07 1 Нахабино-Реутов 53,4209

64 20 ГОРСТКИНА Варвара 07 2 Раменское 52,8801

65 31 АНИСИМОВА Екатерина 04 2 Раменское 52,6046

66 24 СЕРГЕЕНКОВА Алина 05 2 Балашиха, "Алсена" 52,4337

67 39 БОЙКО Елизавета 06 2 Балашиха, "Алсена" 49,1658

68 75 МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1 Нахабино-Реутов 48,2832

69 29 СТОЛЯРОВА Кира 05 2 Нахабино-Реутов 47,1454

70 3 ЛАЗАРЕВА Александра 05 1 Нахабино-Реутов 46,9337

71 15 КУЗЬМИНЧУК Злата 07 3 Долгопрудный 46,8393

72 45 ЛИЗУНОВА Мария 06 1 Нахабино-Реутов 46,3163

73 51 КИМЯЧЕВА Алиса 05 Балашиха, "Синхро.ПРО" 45,4413

74 60 КОСМАЧЕВА Вероника 07 КМС Электросталь-2 42,5791

75 17 ХАРИТОНОВА Василиса 07 1 Нахабино-Реутов 41,8163

76 13 ФИЛИППОВА Виктория 04 2 Нахабино-Реутов 41,2679

77 12 ДУБСКАЯ Алена 04 Чехов-2 40,1607

78 57 ПРОХОРОВА Анастасия 05 1 Нахабино-Реутов 36,3393

79 18 СУТОРМИНА Полина 07 1 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 24,9260

80 71 КИРИЛКИНА Анастасия 05 2 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 20,5128

81 56 МОНИНА Арина 06 2 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 20,5102

82 40 ЯЗЫКОВА Варвара 06 2 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 7,4082

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

21 декабря 2019 года

Рефери Федосеева Елена МО, Чехов

Ассистент рефери Лесникова Светлана МО, Электросталь

Наблюдатель Гусакова Татьяна МО, Чехов

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Капустина Лариса Свердловская область 1 Петрачина Наталья МО, Электросталь

2 Федосеева Елена МО, Чехов 2 Дмитриева Наталья Удмуртская Республика

3 Царева Ольга Москва 3 Жукова Эльмира МО, Королев

4 Тарасов Дмитрий Красноярский край 4 Мань Оксана Санкт-Петербург

5 Албутова Наталья Санкт-Петербург 5 Гончарова Елена Калининградская область

6 Лесникова Светлана МО, Электросталь 6 Самохвалова Оксана МО, Чехов

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Иванова Елена Ростовская область 1 Расторгуева Маргарита Приморский край

2 Михайленкова Ольга Санкт-Петербург 2 Прощенко Полина МО, Чехов

3 Зубоярова Ирина МО, Руза 3 Ерзунова Наталья МО, Электросталь

4 Гусакова Татьяна МО, Чехов 4 Карнаухова Кристина Краснодарский край

5 Аль-Баккур Юлия Приморский край 5 Моложина Анна МО, Королев

6 Неробеева Светлана МО, Электросталь 6 Животенкова Кристина Саратовская область

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 22

(Rio)

240a Альбатрос, Полувращение 2,2 3 43

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 64

(Swordtail)

9,8

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 23 РОЖКОВА Елизавета 06 МС Чехов-1 74,2625 75,7781

F1 7,6 7,6 7,5 7,4 7,4 7,3 16,4450

F2 8,4 7,6 7,7 7,9 7,5 7,7 23,9475

F3 7,4 7,4 7,5 7,6 7,4 7,5 16,3900

F4 7,5 7,9 7,7 7,7 7,4 7,5 17,4800

2 26 БЕЛОВА Марина 06 КМС Чехов-1 73,7975 75,3036

F1 7,8 7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 16,6100

F2 7,9 7,8 7,8 8,1 7,6 7,9 24,3350

F3 6,9 7,2 7,3 7,3 7,3 7,3 16,0050

F4 7,3 7,6 7,4 7,3 7,3 7,3 16,8475

3 46 ГОНЧАРОВА Наталья 05 МС Чехов-1 73,3700 74,8673

F1 7,7 7,7 7,6 7,6 7,5 7,6 16,7750

F2 7,6 7,6 7,5 7,7 7,6 7,8 23,6375

F3 7,1 7,3 7,3 7,5 7,4 7,5 16,2250

F4 7,3 7,5 7,2 7,4 7,1 7,2 16,7325

4 73 КОЗЛОВА Мария 06 МС Электросталь-1 72,5950 74,0765

F1 7,2 7,2 7,3 7,4 7,5 7,1 16,0050

F2 7,6 7,6 7,7 7,7 7,6 7,5 23,6375

F3 7,3 7,3 7,5 7,4 7,5 7,5 16,3350

F4 6,9 7,2 7,4 7,3 7,2 7,2 16,6175

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

5 52 РОМАНОВА Екатерина 05 МС Чехов-1 72,1550 73,6276

F1 7,8 7,8 7,7 8,0 7,8 7,6 17,1050

F2 7,1 6,8 6,8 7,0 7,0 7,2 21,6225

F3 6,8 7,2 7,2 7,5 7,2 7,5 16,0050

F4 7,7 7,7 7,5 7,6 7,5 7,4 17,4225

6 74 ЕВТЕЕВА Алена 05 МС Чехов-1 71,2500 72,7041

F1 7,2 7,2 7,0 7,0 7,3 7,0 15,6200

F2 7,4 7,5 7,4 7,6 7,7 7,7 23,4050

F3 7,1 7,4 7,2 7,3 7,2 7,2 15,8950

F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 6,9 16,3300

7 21 ПАВЛЕНКО Мария 07 КМС Электросталь-1 71,2175 72,6709

F1 7,4 7,2 7,2 7,2 7,1 7,1 15,7850

F2 7,5 7,4 7,3 7,5 7,4 7,4 23,0175

F3 7,0 7,0 7,2 7,1 7,0 7,1 15,5100

F4 7,3 7,5 7,6 7,4 7,2 7,2 16,9050

8 48 ВИНОКУРОВА Александра 07 КМС Чехов-1 71,1225 72,5740

F1 7,4 7,2 7,2 7,4 7,0 7,0 15,8400

F2 7,3 7,1 6,9 7,2 7,2 7,3 22,3200

F3 7,4 7,3 7,4 7,3 7,2 7,3 16,1150

F4 7,4 7,5 7,3 7,3 7,2 7,3 16,8475

9 32 ЗАЙЦЕВА Анастасия 06 МС Электросталь-1 70,9500 72,3980

F1 7,1 7,2 7,1 7,3 7,4 7,4 15,9500

F2 7,5 7,5 6,7 6,5 6,7 7,4 21,9325

F3 7,5 7,3 7,5 7,4 7,3 7,5 16,3350

F4 7,1 7,4 7,5 7,2 7,2 7,3 16,7325

10 6 ПЯТАЕВА Юлия 05 КМС Чехов-1 70,9475 72,3954

F1 6,7 7,5 7,5 7,4 7,3 7,2 16,1700

F2 7,4 7,5 7,4 7,4 7,6 7,5 23,0950

F3 6,4 7,0 6,8 7,0 7,0 6,8 15,1800

F4 7,2 7,6 7,3 7,0 7,0 7,2 16,5025

11 25 ШКОЛА Мария 05 КМС Электросталь-1 70,6975 72,1403

F1 7,3 7,0 7,2 7,2 7,1 7,1 15,7300

F2 7,7 7,5 7,4 7,7 7,4 7,4 23,2500

F3 7,0 7,0 7,2 7,2 7,1 7,3 15,6750

F4 6,8 6,8 7,0 7,1 7,0 7,3 16,0425

12 30 ОВЧАРЕНКО Варвара 05 КМС Чехов-1 70,3500 71,7857

F1 7,5 7,2 7,3 7,4 7,2 7,1 16,0050

F2 7,3 7,1 7,2 7,6 7,5 7,4 22,7850

F3 6,9 6,6 7,0 7,2 7,0 7,0 15,3450

F4 7,2 7,2 6,8 7,1 6,7 7,1 16,2150

13 35 КРАПИВИНА Анастасия 05 КМС Чехов-1 70,2125 71,6454

F1 7,3 7,1 6,8 7,2 6,6 6,7 15,2900

F2 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 7,6 23,0950

F3 7,3 7,3 7,2 7,2 7,0 7,0 15,7850

F4 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 7,2 16,0425

14 83 ЖУКОВА Василиса 05 КМС Чехов-1 70,0900 71,5204

F1 7,5 7,5 7,7 7,8 7,4 7,2 16,5550

F2 7,3 6,8 6,8 7,4 7,3 7,4 22,3200

F3 6,9 7,2 6,8 7,1 7,0 6,9 15,3450

F4 7,0 7,3 6,8 6,8 7,0 6,7 15,8700

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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15 53 РЯЗАНОВА Софья 06 КМС Электросталь-1 69,8675 71,2934

F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,4 15,7850

F2 7,2 6,7 6,8 7,3 7,3 7,2 22,0875

F3 7,1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 15,8950

F4 7,0 7,0 7,3 7,0 7,0 7,0 16,1000

16 78 ШАЙДУЛИНА Мария 06 КМС Электросталь-1 69,8275 71,2526

F1 6,5 6,2 6,2 6,6 6,6 7,0 14,2450

F2 7,3 7,0 7,5 7,8 7,6 7,4 23,0950

F3 7,3 7,5 7,4 7,4 7,6 7,6 16,4450

F4 6,9 6,8 7,0 7,1 7,2 6,9 16,0425

17 62 ОЗЕРОВА Полина 07 КМС Электросталь-1 69,4000 70,8163

F1 6,7 6,8 6,8 7,0 7,0 7,3 15,1800

F2 7,5 7,3 7,4 7,6 7,4 7,3 22,9400

F3 6,6 6,7 7,0 7,1 6,8 7,1 15,1800

F4 7,1 7,0 7,2 7,0 6,8 6,9 16,1000

18 38 АНТОНОВИЧ Анна 06 1 Чехов-1 68,7175 70,1199

F1 6,8 7,3 7,2 7,0 7,0 6,5 15,4000

F2 7,2 7,6 7,1 7,0 7,5 7,5 22,7075

F3 6,8 7,0 6,5 6,7 6,7 6,6 14,7400

F4 7,0 7,0 6,8 6,8 6,7 7,0 15,8700

19 70 ПОРТНЯГИНА Маргарита 07 КМС Чехов-1 68,6800 70,0816

F1 6,7 7,0 7,9 7,0 6,6 6,8 15,1250

F2 6,6 6,7 6,7 7,0 6,8 6,8 20,9250

F3 7,3 7,2 7,3 7,2 7,1 7,0 15,8400

F4 7,4 7,4 7,3 7,2 7,3 7,1 16,7900

20 65 ЛОНСКАЯ Полина 07 КМС Чехов-1 68,6725 70,0740

F1 6,7 7,0 6,9 7,0 6,8 6,7 15,0700

F2 6,8 6,7 6,7 7,1 7,2 7,2 21,5450

F3 7,4 7,2 6,8 7,0 7,4 7,1 15,7850

F4 7,2 7,3 7,0 7,1 7,0 6,8 16,2725

21 19 БУСАРОВА Софья 05 КМС Королев 68,0100 69,3980

F1 7,0 6,5 6,5 6,7 6,4 6,5 14,4100

F2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,1 7,2 22,3975

F3 7,1 7,0 7,1 7,2 7,3 6,8 15,6200

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 15,5825

22 59 ПЕТРАШ Надежда 05 КМС Электросталь-1 67,7275 69,1097

F1 7,3 6,6 6,7 6,9 6,9 7,2 15,2350

F2 7,0 6,8 6,6 6,6 6,7 6,8 20,8475

F3 7,4 7,5 7,3 7,2 7,2 7,2 16,0050

F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,6 6,8 15,6400

23 72 БОГАЧЕВА Дарья 06 2 Руза 67,6250 69,0051

F1 6,8 7,0 7,0 6,9 6,7 6,8 15,1250

F2 6,8 6,5 6,7 7,2 7,1 7,0 21,3900

F3 7,0 6,9 7,1 6,8 6,8 6,7 15,1250

F4 7,2 7,0 7,0 6,8 6,7 7,0 15,9850

24 1 АСТАХОВА Алина 06 КМС Электросталь-1 67,5525 68,9311

F1 6,9 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 15,1250

F2 7,5 7,2 6,9 6,9 7,0 7,2 21,9325

F3 6,5 6,8 6,7 6,7 6,6 7,0 14,7400

F4 6,8 6,6 7,0 7,0 6,7 6,9 15,7550
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25 55 ДАМБЕРГ Снежанна 07 КМС Чехов-1 67,4325 68,8087

F1 6,5 6,9 6,9 6,6 6,7 6,4 14,6850

F2 6,8 6,3 6,5 7,3 7,2 7,1 21,3900

F3 6,4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,5 14,7400

F4 7,3 7,3 7,2 7,3 7,1 7,1 16,6175

26 63 СТРЕЛЬЦОВА Александра 06 КМС Чехов-1 67,1400 68,5102

F1 7,4 7,3 7,2 7,4 7,2 7,0 16,0050

F2 6,4 6,0 6,1 6,3 6,6 6,4 19,5300

F3 7,1 7,1 7,2 7,2 7,0 6,7 15,6200

F4 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 6,8 15,9850

27 41 ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 1 Руза 67,1150 68,4847

F1 7,1 6,7 6,7 6,6 6,8 6,6 14,7400

F2 6,4 7,0 6,8 7,3 7,0 7,2 21,7000

F3 7,2 7,2 7,4 7,2 7,2 7,1 15,8400

F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,6 6,6 14,8350

28 33 СМОЛА Арина 05 КМС Чехов-1 67,1075 68,4770

F1 7,1 7,0 7,1 7,0 6,8 6,9 15,4000

F2 6,3 6,4 6,3 6,8 6,3 7,0 19,9950

F3 6,5 7,3 7,3 7,3 7,3 6,8 15,7850

F4 6,7 6,8 6,9 7,2 7,0 7,0 15,9275

29 68 БЕРЕЗИНА София 06 1 Чехов-1 66,8275 68,1913

F1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,1 15,7850

F2 6,4 6,4 6,4 6,6 6,6 6,8 20,1500

F3 6,5 6,7 6,7 7,1 6,8 6,8 14,8500

F4 7,0 7,2 7,1 6,9 6,8 6,9 16,0425

30 37 КОВАЛЕНКО Арина 06 КМС Электросталь-1 66,8000 68,1633

F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,4 14,5200

F2 7,3 7,4 7,2 7,4 7,3 7,2 22,6300

F3 6,4 6,4 6,2 6,7 6,6 7,0 14,3550

F4 6,8 6,6 6,7 6,5 6,7 6,6 15,2950

31 16 ГУДКОВА Варвара 06 2 Чехов-1 66,7925 68,1556

F1 6,7 6,8 6,5 6,7 6,5 6,6 14,5750

F2 7,2 7,2 7,1 7,4 7,2 7,3 22,3975

F3 6,7 6,4 6,4 6,6 6,7 6,5 14,4100

F4 6,7 6,8 6,7 6,6 6,6 7,1 15,4100

32 58 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС Чехов-1 66,6400 68,0000

F1 6,6 7,0 7,0 6,9 6,7 6,4 14,9600

F2 6,5 7,0 6,7 6,7 6,6 6,7 20,6925

F3 6,7 7,2 7,3 7,2 6,7 6,6 15,2900

F4 7,0 7,0 6,9 6,7 6,7 6,7 15,6975

33 28 БУРКОВА Софья 07 КМС Электросталь-1 66,3675 67,7219

F1 6,5 6,4 6,5 6,3 6,5 6,6 14,2450

F2 7,3 6,9 6,6 7,1 7,3 7,2 22,0875

F3 6,6 6,8 7,0 6,6 6,6 6,8 14,7400

F4 6,6 6,5 6,8 6,7 6,6 6,7 15,2950

34 42 СМЕТАНИНА Вероника 07 КМС Электросталь-1 66,0700 67,4184

F1 5,8 6,0 6,5 6,4 6,4 6,7 13,9150

F2 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3975

F3 6,6 6,6 6,5 6,7 6,5 7,0 14,5200

F4 6,5 6,5 7,0 6,6 6,8 6,6 15,2375
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35 27 ДЕГТЯРЕВА Ирина 07 КМС Электросталь-2 65,9600 67,3061

F1 6,6 6,5 6,6 6,5 6,4 6,5 14,3550

F2 6,7 6,7 6,8 7,0 6,9 6,6 21,0025

F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 14,9050

F4 6,7 6,8 7,2 7,0 6,7 6,8 15,6975

36 4 КСЕНОФОНТОВА Анастасия 05 КМС Чехов-1 65,7225 67,0638

F1 7,2 7,4 7,1 7,0 6,8 6,7 15,4550

F2 6,3 5,6 6,3 6,4 6,3 6,4 19,6075

F3 6,4 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 14,9050

F4 7,1 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 15,7550

37 76 МУСАТОВА Дарья 07 КМС Электросталь-2 65,7175 67,0587

F1 6,1 6,1 6,2 6,3 6,6 6,5 13,8050

F2 7,3 7,2 6,7 6,7 6,8 6,9 21,3900

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000

F4 6,4 6,5 6,6 6,7 6,5 6,8 15,1225

38 11 ВОЛКОВА Мирослава 07 1 Электросталь-2 65,5850 66,9235

F1 6,7 6,3 6,1 6,5 6,5 6,1 13,9700

F2 7,2 7,2 7,1 7,5 7,3 7,2 22,3975

F3 6,2 6,3 6,3 6,2 6,2 6,5 13,7500

F4 6,8 6,7 6,8 6,8 6,6 6,6 15,4675

39 7 НАЙМУШИНА Алина 07 КМС Электросталь-2 65,1825 66,5128

F1 6,1 6,4 6,5 6,5 6,0 6,2 13,8600

F2 7,1 6,3 6,5 7,0 6,9 7,0 21,2350

F3 7,0 6,6 6,4 6,7 6,7 7,0 14,8500

F4 6,6 6,7 6,7 6,5 6,5 6,7 15,2375

40 79 САМСОНОВА Виктория 06 КМС Чехов-1 63,9150 65,2194

F1 6,8 7,0 6,8 7,0 6,8 6,7 15,0700

F2 5,5 5,8 5,7 5,8 5,5 6,5 17,6700

F3 6,9 6,9 6,7 7,0 6,7 6,6 14,9600

F4 7,1 7,3 7,0 7,0 7,0 7,1 16,2150

41 36 ИВАНОВА Софья 07 КМС Электросталь-2 63,7125 65,0128

F1 5,7 6,0 5,4 5,7 5,8 6,0 12,7600

F2 7,1 7,3 7,0 6,9 6,7 6,8 21,5450

F3 6,9 7,0 6,7 6,5 6,5 6,5 14,6300

F4 6,4 6,3 6,6 6,6 6,4 5,9 14,7775

42 9 СМОЛОВСКАЯ Малика 07 КМС Электросталь-2 63,6900 64,9898

F1 6,5 6,3 6,3 6,4 6,5 6,4 14,0800

F2 7,2 6,8 6,7 6,8 7,0 6,9 21,3125

F3 6,3 6,2 6,2 5,9 6,3 6,4 13,7500

F4 5,7 6,0 6,6 6,7 6,3 6,4 14,5475

43 54 СКОТНИКОВА Алина 07 КМС Электросталь-2 62,9325 64,2168

F1 5,6 5,8 5,7 6,0 6,2 6,6 13,0350

F2 7,0 6,5 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800

F3 5,9 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 13,6950

F4 6,6 6,6 6,6 6,5 6,7 6,5 15,1225

44 43 ВЛАСЕНКО Дарья 07 Чехов-1 61,7325 62,9923

F1 6,7 6,5 6,6 6,5 6,2 6,3 14,2450

F2 5,0 5,8 5,9 6,5 6,2 6,0 18,5225

F3 6,4 6,6 6,6 6,5 6,4 6,4 14,2450

F4 6,5 6,5 6,4 6,3 6,2 6,4 14,7200
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45 22 СУДНЕВА Алана 07 2 Балашиха, "Артистик" 60,9850 62,2296

F1 6,5 6,2 6,1 6,3 6,3 5,9 13,6950

F2 6,5 6,3 6,3 6,1 6,2 6,4 19,5300

F3 5,9 6,0 5,8 5,8 6,0 5,8 12,9250

F4 6,5 6,4 6,2 6,7 6,4 6,5 14,8350

46 44 ДОГАДИНА Дарья 07 КМС Электросталь-2 60,8500 62,0918

F1 5,4 5,4 5,2 5,9 5,8 6,2 12,3750

F2 6,8 6,3 6,2 6,2 6,7 6,3 19,7625

F3 7,0 6,8 6,8 6,6 6,6 6,6 14,7400

F4 6,3 6,0 6,2 6,1 6,0 6,0 13,9725

47 14 КУРНИКОВА Алина 06 КМС Электросталь-2 59,4550 60,6684

F1 5,8 5,7 5,8 5,7 5,9 6,0 12,7600

F2 6,3 5,4 5,5 6,0 6,3 6,4 18,6775

F3 6,1 6,0 6,0 6,3 6,3 6,5 13,5850

F4 6,2 6,2 6,4 6,3 6,3 6,3 14,4325

48 8 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Раменское 58,9150 60,1173

F1 5,6 5,9 5,7 6,0 5,6 5,7 12,5950

F2 6,2 6,6 6,5 6,3 6,2 5,8 19,5300

F3 6,2 5,7 5,6 5,7 6,1 5,7 12,7600

F4 6,3 6,2 6,2 6,0 6,0 5,8 14,0300

49 61 РУДЗИТ Полина 07 2 Руза 58,3150 59,5051

F1 5,8 5,8 5,6 4,9 5,3 5,4 12,1550

F2 4,7 5,8 5,6 6,0 5,7 5,6 17,5925

F3 6,1 6,6 6,6 6,5 6,2 6,4 14,1350

F4 6,2 6,2 6,2 6,5 6,4 6,3 14,4325

50 80 АФОНИНА Елизавета 05 2 Раменское 58,0950 59,2806

F1 5,3 6,4 6,3 6,1 6,1 5,2 13,0900

F2 6,2 6,0 6,6 6,4 6,6 6,4 19,8400

F3 5,6 4,8 5,3 5,3 5,4 5,5 11,8250

F4 6,0 6,0 5,8 5,8 5,5 5,6 13,3400

51 10 ПАРАМОНОВА Арина 05 1 Нахабино-Реутов 57,2825 58,4515

F1 6,0 5,8 5,6 5,8 5,9 6,0 12,9250

F2 6,4 6,3 6,3 6,0 5,7 5,9 18,9875

F3 6,3 5,7 5,5 5,4 5,6 5,7 12,3750

F4 5,7 5,5 5,6 5,7 5,6 5,7 12,9950

52 64 КОНОНОВА Кира 06 2 Нахабино-Реутов 56,9375 58,0995

F1 5,5 5,8 5,4 5,4 6,0 5,5 12,2100

F2 5,2 5,3 6,2 6,1 5,9 5,7 17,8250

F3 5,8 5,7 5,8 6,0 6,0 5,7 12,8150

F4 6,2 5,8 6,2 6,1 6,0 6,3 14,0875

53 77 ЛИТВИНОВА Надежда 07 2 Руза 56,4650 57,6173

F1 5,7 6,0 5,8 6,0 5,7 5,6 12,7600

F2 5,1 5,5 6,0 6,0 5,8 6,0 18,0575

F3 5,6 6,0 5,7 5,6 5,8 5,8 12,5950

F4 6,0 5,9 5,5 5,4 5,6 5,7 13,0525

54 2 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Раменское 56,4175 57,5689

F1 5,8 6,0 6,0 5,7 5,7 5,5 12,7600

F2 6,4 6,2 6,0 5,9 6,1 5,9 18,7550

F3 5,7 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 12,5400

F4 5,5 5,3 5,3 5,4 5,4 5,4 12,3625
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55 47 СМИРНОВА Софья 04 КМС Балашиха, "Артистик" 56,0350 57,1786

F1 5,2 5,3 5,2 5,4 5,8 5,6 11,8250

F2 5,7 5,8 6,4 6,6 6,0 5,7 18,5225

F3 6,0 6,0 6,0 5,8 5,8 5,8 12,9800

F4 5,7 5,7 5,4 5,5 5,3 5,5 12,7075

56 50 БЛАЖ Эльдар 05 2 Чехов-1 55,7350 56,8724

F1 5,7 4,9 4,7 6,0 5,4 5,7 11,9350

F2 4,4 5,0 5,7 5,8 5,5 5,0 16,4300

F3 5,7 5,7 5,8 6,0 5,8 5,7 12,6500

F4 6,4 6,6 6,4 6,4 6,4 6,4 14,7200

57 69 БУШУЕВА Софья 07 2 Раменское 54,9825 56,1046

F1 4,6 5,0 4,6 4,5 4,6 5,0 10,3400

F2 6,5 6,3 6,4 6,3 6,4 6,5 19,8400

F3 5,3 5,6 5,6 5,5 5,5 5,6 12,2100

F4 5,5 5,1 5,1 5,7 5,6 5,8 12,5925

58 49 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 2 Раменское 54,5350 55,6480

F1 5,0 4,8 4,4 5,0 5,0 5,0 10,8900

F2 6,2 6,2 6,2 6,0 5,9 6,0 18,9100

F3 5,7 5,8 5,6 5,6 5,7 5,5 12,4300

F4 5,5 5,0 5,0 5,7 5,4 5,5 12,3050

59 67 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 2 Раменское 54,0225 55,1250

F1 4,4 3,8 3,6 4,0 4,8 5,1 9,3500

F2 6,7 6,3 6,3 6,5 6,4 6,2 19,7625

F3 5,6 5,6 5,6 5,7 5,6 5,7 12,3750

F4 5,5 5,2 5,2 5,6 5,6 5,5 12,5350

60 5 НЕВИНСКАЯ Полина 07 1 Нахабино-Реутов 53,6350 54,7296

F1 4,6 4,7 4,6 5,4 5,3 5,6 11,0000

F2 5,4 5,6 6,0 5,4 5,3 5,3 16,8175

F3 5,5 5,7 5,7 5,8 5,9 5,8 12,6500

F4 5,8 5,5 5,6 5,8 5,7 5,8 13,1675

61 34 БАРАНОВА Даниэла 07 1 Балашиха, "Артистик" 52,9300 54,0102

F1 6,3 6,3 6,3 6,0 6,4 5,8 13,6950

F2 3,4 4,4 3,4 4,6 3,6 3,7 11,7025

F3 6,3 6,0 5,9 5,7 5,7 5,8 12,8700

F4 6,5 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 14,6625

62 81 КУЗНЕЦОВА Анастасия 07 Чехов-1 52,3725 53,4413

F1 5,2 5,4 4,6 5,5 5,3 5,4 11,7150

F2 5,8 5,5 6,5 5,4 5,4 5,4 17,1275

F3 5,4 5,2 5,0 5,0 4,8 5,0 11,1100

F4 5,7 5,2 5,8 5,0 5,2 5,5 12,4200

63 66 ФИЛАТОВА Вероника 07 1 Нахабино-Реутов 52,3525 53,4209

F1 3,4 4,0 4,0 3,8 4,5 4,6 8,9650

F2 4,9 5,2 5,7 5,8 5,6 5,7 17,2050

F3 5,8 6,0 5,8 6,4 6,4 6,3 13,4750

F4 5,7 5,4 5,4 5,4 5,6 5,7 12,7075

64 20 ГОРСТКИНА Варвара 07 2 Раменское 51,8225 52,8801

F1 5,1 4,7 5,1 5,6 5,4 5,0 11,3300

F2 5,4 5,7 5,3 5,3 4,8 5,4 16,5850

F3 5,3 5,3 5,4 5,2 5,0 5,4 11,6600

F4 5,5 5,2 5,2 5,6 5,0 5,4 12,2475
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65 31 АНИСИМОВА Екатерина 04 2 Раменское 51,5525 52,6046

F1 5,0 5,0 5,2 5,3 4,9 4,2 11,0550

F2 5,8 5,3 5,3 6,0 5,4 5,0 16,8950

F3 5,7 5,4 5,0 5,4 5,6 5,5 12,0450

F4 5,0 5,0 4,2 5,0 5,3 5,1 11,5575

66 24 СЕРГЕЕНКОВА Алина 05 2 Балашиха, "Алсена" 51,3850 52,4337

F1 4,8 5,2 4,8 5,0 4,8 4,4 10,6700

F2 5,6 5,8 5,7 5,0 5,7 5,6 17,5150

F3 5,0 5,0 4,7 4,8 4,8 5,0 10,7800

F4 5,4 5,2 5,2 5,5 5,5 5,6 12,4200

67 39 БОЙКО Елизавета 06 2 Балашиха, "Алсена" 48,1825 49,1658

F1 4,1 4,5 4,5 4,1 5,0 4,0 9,4600

F2 5,5 5,7 6,0 5,0 5,4 6,0 17,5150

F3 4,2 4,7 4,3 4,0 4,0 4,0 9,0750

F4 5,1 5,3 5,2 5,3 5,3 5,4 12,1325

68 75 МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1 Нахабино-Реутов 47,3175 48,2832

F1 3,8 4,2 4,0 4,3 4,4 4,2 9,1850

F2 5,4 5,8 5,7 5,9 5,8 5,6 17,7475

F3 4,7 5,0 4,5 4,0 4,0 4,0 9,4600

F4 5,0 4,0 4,0 5,0 5,5 5,0 10,9250

69 29 СТОЛЯРОВА Кира 05 2 Нахабино-Реутов 46,2025 47,1454

F1 4,0 3,7 3,8 4,1 4,0 3,9 8,6350

F2 5,0 5,6 5,3 5,3 5,5 5,7 16,8175

F3 5,6 5,0 5,1 5,3 5,3 5,3 11,5500

F4 4,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 9,2000

70 3 ЛАЗАРЕВА Александра 05 1 Нахабино-Реутов 45,9950 46,9337

F1 5,0 4,7 4,8 4,8 4,6 4,6 10,3950

F2 4,7 4,6 5,0 4,9 4,4 4,5 14,4925

F3 5,3 5,6 5,4 5,0 4,8 4,8 11,2750

F4 4,6 4,2 4,2 4,4 4,3 4,0 9,8325

71 15 КУЗЬМИНЧУК Злата 07 3 Долгопрудный 45,9025 46,8393

F1 3,8 4,7 4,7 4,7 4,7 4,5 10,2300

F2 3,0 3,6 4,0 4,0 4,3 4,0 12,0900

F3 5,4 5,8 4,9 5,0 5,0 5,0 11,2200

F4 5,4 5,3 5,2 5,4 5,6 5,4 12,3625

72 45 ЛИЗУНОВА Мария 06 1 Нахабино-Реутов 45,3900 46,3163

F1 3,3 4,0 3,4 4,5 4,3 4,7 8,9100

F2 5,3 5,3 5,5 5,3 4,9 5,3 16,4300

F3 5,2 5,5 5,4 5,3 5,4 5,3 11,7700

F4 4,0 3,5 3,5 3,8 3,6 3,0 8,2800

73 51 КИМЯЧЕВА Алиса 05 Балашиха, "Синхро.ПРО" 44,5325 45,4413

F1 3,4 4,2 4,1 4,0 3,7 4,5 8,8000

F2 4,7 4,6 4,7 4,8 4,8 4,6 14,5700

F3 5,0 5,3 5,0 5,2 5,2 5,2 11,3300

F4 3,5 4,0 4,0 4,7 4,7 4,4 9,8325

74 60 КОСМАЧЕВА Вероника 07 КМС Электросталь-2 41,7275 42,5791

F1 5,4 5,3 5,7 5,8 5,8 5,6 12,3750

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 6,7 6,8 6,8 6,5 6,5 6,5 14,5750

F4 6,5 6,4 6,6 6,2 6,3 6,5 14,7775
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди девушек  13 - 15 лет

21 декабря 2019, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

75 17 ХАРИТОНОВА Василиса 07 1 Нахабино-Реутов 40,9800 41,8163

F1 4,5 4,5 4,1 3,9 4,8 4,3 9,5700

F2 3,0 3,0 3,0 3,4 3,0 3,0 9,3000

F3 5,3 5,0 4,6 4,8 4,7 5,0 10,7250

F4 5,0 5,0 4,7 5,0 4,8 5,0 11,3850

76 13 ФИЛИППОВА Виктория 04 2 Нахабино-Реутов 40,4425 41,2679

F1 4,0 4,4 4,0 4,2 4,1 4,3 9,1300

F2 3,3 3,4 4,0 3,5 4,3 4,0 11,5475

F3 5,0 5,0 4,6 4,7 4,5 4,7 10,4500

F4 4,2 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 9,3150

77 12 ДУБСКАЯ Алена 04 Чехов-2 39,3575 40,1607

F1 4,7 4,7 4,8 5,2 5,0 5,2 10,8350

F2 5,1 5,4 5,5 5,5 5,5 5,8 16,9725

F3 5,2 5,6 5,0 5,2 5,3 5,3 11,5500

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

78 57 ПРОХОРОВА Анастасия 05 1 Нахабино-Реутов 35,6125 36,3393

F1 2,0 3,0 3,0 3,3 4,1 3,0 6,7650

F2 3,4 4,7 4,0 4,9 4,4 4,6 13,7175

F3 4,6 4,8 4,0 4,4 4,3 4,8 9,9550

F4 3,0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,3 5,1750

79 18 СУТОРМИНА Полина 07 1 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 24,4275 24,9260

F1 2,0 3,0 3,6 3,8 3,7 3,5 7,5900

F2 3,4 3,4 3,0 2,9 3,1 3,0 9,6875

F3 3,5 3,7 3,0 3,0 3,5 3,0 7,1500

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

80 71 КИРИЛКИНА Анастасия 05 2 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 20,1025 20,5128

F1 4,3 4,0 4,1 3,8 4,7 4,0 9,0200

F2 3,5 3,5 4,0 3,8 3,4 3,5 11,0825

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

81 56 МОНИНА Арина 06 2 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 20,1000 20,5102

F1 2,5 4,3 3,3 3,6 3,8 3,3 7,7000

F2 4,0 3,7 4,0 4,0 4,6 4,0 12,4000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

82 40 ЯЗЫКОВА Варвара 06 2 юн Балашиха, "Синхро.ПРО" 7,2600 7,4082

F1 3,0 3,0 3,5 3,4 3,8 3,3 7,2600

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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